RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL PIBi-UENF 06/2023

A comissão coordenadora do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Cientifica e

Tecnologica da Universidade Estadual do Norte Fluminense (PIBi-UENF), após reunião

ordinaria, torna público o resultado da etapa de homologação das inscrições, conforme

segue:

Nome do Aluno Centro Situação da Homologação

Amanda Duarte de Souza CCTA Homologado Plenamente

Ana Beatriz Paes Peixoto CCTA Homologado Plenamente

Angela Inojosa Pereira Pinto CCTA Homologado Plenamente

Arthur Terra Paes Pasco CBB Homologado Plenamente

Bernardo Rodrigues de Oliveira CCT Homologado Plenamente

Bianca Leitão Afonso CCT Homologado Plenamente

Brayan Macedo Miranda CCTA
Não Homologado. Arquivo do extrato escolar

corrompido impossibilitando leitura.

César Augusto Siqueira Crespo

Neto
CCT Homologado Plenamente

Diana Gomes Ribeiro CCT Homologado Plenamente

Eduardo Carlos de Souza Muniz CCTA Homologado Plenamente

Fellipe Soares Lima CCTA Homologado Plenamente

Gabriel Marques de Amaral

Gravina
CCT

Não Homologado. Extrato escolar

desatualizado.

Jéssica dos Santos Tavares CBB Homologado Plenamente

João Paulo Ribeiro Motta da Silva CBB Homologado Plenamente

Júlia Costa de Souza CBB Homologado Plenamente

Kauê Cabral Hygino Velasco CBB
Não Homologado.Curriculo Lattes do aluno

desatualizado.

Kawanna Fonseca de Almeida CCTA Homologado Plenamente

Layla de Oliveira Ramos CCT Homologado Plenamente

Layra Oliveira Braga CCT Homologado Plenamente

Leticia Borges da Costa CCTA Homologado Plenamente

Luana Nogueira Viana da Silva CBB Homologado Plenamente

Luísa Lisboa Martins CBB Homologado Plenamente

Marianna Crispim dos Santos CCTA Homologado Plenamente

Matheus da Silva de Oliveira CCTA Homologado Plenamente

Nathália Campos Souza CBB Homologado Plenamente

Pamela Maciel Cremonez CCTA Homologado Plenamente

Paulo Roberto Caldas Siqueira

Junior
CCT Homologado Plenamente

Rafael Guthier Tavares Goulart CBB Homologado Plenamente

Samara Alves Azeredo CBB
Não Homologado.Curriculo Lattes do aluno

desatualizado.

Samuel Araújo Azevedo Malafaia CCT Homologado Plenamente

Victor Pessanha de Freitas CCT Homologado Plenamente

Vitor Emanoel da Costa Gurgião CCT Homologado Plenamente

Yan de Araujo Silva CCT Homologado Plenamente

Quaisquer questionamentos a respeito da homologação das inscrições e/ou solicitações

de recurso ao resultado deverão ser feitos pelo(a) estudante ou orientador(a) em

documento formal dirigido à Comissão PIBi-UENF, através do email editaispibi@uenf.br,

conforme periodo de recurso previsto no edital.

Campos dos Goytacazes, 02 de fevereiro de 2024

A Comissão de Bolsas de Iniciação Científica e Tecnológica da UENF